PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	14.12.2021
	№
	1642

Об установлении стоимости

предоставления ниши в колумбарии

для захоронения урны с прахом

В соответствии с решением Собрания депутатов города Снежинска от 31.10.2019 № 91 (с изменениями от 28.10.2021 № 133) «Об утверждении Порядка установления тарифов (цен, платы) на услуги (работы), регулирование которых относится к полномочиям органов местного самоуправления Снежинского городского округа», учитывая рекомендации городской тарифной комиссии от 19.11.2021 протокол № 5, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 15.12.2021стоимость предоставления ниши в колумбарии городского кладбища Снежинского городского округа для захоронения урны с прахом в размере 27500 рублей.

2. Считать утратившим силу с 15.12.2021 постановление администрации Снежинского городского округа от 17.12.2018 № 1783
«Об установлении стоимости предоставления ниши в колумбарии для захоронения урны с прахом».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Исполняющий обязанности главы

Снежинского городского округа

Д.С.Востротин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Рассылка:

в дело – 1 экз.

комитет экономики – 1экз.

МКУ «УГХ СГО» – 1экз.

«Известия…» – 1 экз.

Г.И.Миляева, 92635

главный специалист

комитета экономики

ОА 1  13.12.2021
1688